
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

9

10

1

6

2

8

7

CANZONIERI Nicolo'

COLUCCI Leonardo

RAINONE Michele

DE CICCO Luigi

D'AQUANNO Giovanni

PANICO Carmine

MARESCA Fabio

CENTRELLA Francesco

VITALE Luigi

COCCO Ubaldo

Pescatori Normanni

Pietrelcina

Fishing Made In Sud A.S.D.

Lioni

Lenza Club Brezza

Cannisti Smal'S

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Benevento

I Gabbiani

Volturno Vairano A.S.D.

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

19.360

10.440

9.050

7.475

6.830

6.805

6.565

5.790

2.235
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore A Zona A

Orario

09:36:28

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

6

4

3

9

7

5

10

1

2

ZURILLO Giuseppe

ESPOSITO Gianluca

RICCIARDI Giovanni

NARDIELLO Antonio

PUGLIESE Antonio

DELLO IACOVO Angelo

VENTURA Antonio

MONTECALVO Luigi

SICA Carmine

CAPALDO Marco

Pietrelcina

Lenza Club Brezza

Le Due Isole A.S.D.

Lenza Ebolitana

Cannisti Club Avellino

Fishing Club Benevento

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Lenza Benevento

Irpinia Llx

Lenza Club Avellino

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

9.935

9.375

8.665

8.160

7.410

4.665

4.655

4.290

2.145
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore B Zona A

Orario

09:36:29

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

8

1

2

10

3

5

6

9

7

CORBO Massimiliano

ALBANESE Antonio

DELLA ROCCA Mirko

LOZUPONE Michele

FERRARO Andrea

TECCE Marco

RINALDI Armando

CARDIELLO Costantino

ABBONDANDOLO Maurizio

CAPOSSELA Fabio

Pietrelcina

Fishing Club Benevento

Le Due Isole A.S.D.

Lenza Benevento

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Cannisti Club Avellino

Lenza Club Brezza

Lenza Ebolitana

Irpinia Llx

Lenza Club Avellino

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

12.520

10.460

8.900

6.965

6.430

4.570

3.560

2.135

2.090
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11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore A Zona B

Orario

09:36:29

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

4

7

8

1

6

5

10

3

MARESCA Francesco

IANNACCONE Antonio

TOMMASELLI Gianluca

FEDELI Giuseppe

PETROSINO Enea

CUTOLO Paolo

PAROLISI Pasquale

COLANGELO Livio

FACCHIANO Antonio

MARTINO Valter

Fishing Club Pontecagnano

Lioni

Cannisti Smal'S

Lenza Club Brezza

Fishing Made In Sud A.S.D.

I Gabbiani

Pescatori Normanni

Fishing Club Benevento

Pietrelcina

Volturno Vairano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

7.810

6.665

4.775

4.490

4.489

4.280

2.745

2.445

2.280

2.150
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore B Zona B

Orario

09:36:30

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

7

10

9

3

1

8

5

4

6

PETRILLO Giuseppe

GUARINO Antonio

CARRINO Roberto

DI RIENZO Fabio mauro

FERRARO Antonio

CITARELLA Giuseppe

CUCCINIELLO Carmine

LODATO Giovanni

CASSESE Alessandro

CAROLLA Arnaldo

Lenza Ebolitana

Lioni

Pietrelcina

Lenza Club Brezza

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Fishing Club Benevento

Cannisti Club Avellino

Fishing Made In Sud A.S.D.

I Gabbiani

Cannisti Smal'S

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

11.690

8.910

7.240

5.375

5.205

4.755

3.620

3.090

2.855

1.815
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore A Zona C

Orario

09:36:31

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

5

8

7

10

9

2

6

3

DI GREGORIO Elio

GUARRACINO Gianluca

CATIELLO Massimo

NEDYALKOV Georgi nikola

TABACCHINO Mario

D'AMORE Franco

DI DIO Cosimo

D'AMORE Antonio

CAMPOPIANO Andrea

LOFFREDO Domenico

Lenza Benevento

Fishing Club Pontecagnano

Pietrelcina

Lenza Club Brezza

Le Due Isole A.S.D.

Pescatori Normanni

Fishing Club Benevento

Irpinia Llx

Volturno Vairano A.S.D.

Lenza Club Avellino

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

A

A

B

A

A

A

B

A

A

A

6.345

5.645

4.180

3.860

2.515

2.205

1.525

1.505

590
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore B Zona C

Orario

09:36:31

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

9

7

5

6

10

4

1

8

PALMESE Pasquale

NIGRO Antonio

TURCO Gaetano

RICCI Nazzareno

GRAUSO Alfredo

ROMANO Gennaro

MUSTO Massimiliano

CAPORASO Luigi

CIAMBRONE Raimondo gian

FERRARA Mario

Lenza Club Brezza

Fishing Club Pontecagnano

Pescatori Normanni

Pietrelcina

Le Due Isole A.S.D.

Lenza Benevento

Irpinia Llx

Fishing Club Benevento

Lenza Club Avellino

Volturno Vairano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

B

A

A

A

B

A

A

5.025

4.940

3.900

2.530

2.425

1.475

945

210

0

0

1

2
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11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore A Zona D

Orario

09:36:32

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

5

6

7

3

8

4

2

1

10

SANTORO Giuseppe

CASSESE Pietro

ALBERTINI Antonio

MANZO Manlio

D'ABROSCA Antonio rosar

MANGANO Salvatore

IAVARONE Luigi

DE ROSA Giuseppe

RICCARDI Giovanni

LONARDO Pietro

Pietrelcina

I Gabbiani

Fishing Club Benevento

Cannisti Club Avellino

Lenza Club Brezza

Lenza Ebolitana

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Fishing Made In Sud A.S.D.

Lioni

Cannisti Smal'S

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

4.965

4.900

4.605

4.430

4.230

3.025

3.025

2.600

1.235

0
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6,5

6,5
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11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO DI BOMBA
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
Organizzazione COMITATO DI SETTORE

Classifica del Settore B Zona D

Orario

09:36:32

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni


