PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	CANZONIERI Nicolo'	Pescatori Normanni	(Maver)	A	19.360	1	
3	COLUCCI Leonardo	Pietrelcina	(Hydra)	В	10.440	2	
4	RAINONE Michele	Fishing Made In Sud A.S.D.		A	9.050	3	
9	DE CICCO Luigi	Lioni	(Colmic)	A	7.475	4	
10	D'AQUANNO Giovanni	Lenza Club Brezza	(Colmic)	A	6.830	5	
1	PANICO Carmine	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	A	6.805	6	
6	MARESCA Fabio	Fishing Club Pontecagnano	(Colmic)	A	6.565	7	
2	CENTRELLA Francesco	Fishing Club Benevento		В	5.790	8	
8	VITALE Luigi	I Gabbiani	(Colmic)	A	2.235	9	
7	COCCO Ubaldo	Volturno Vairano A.S.D.		A	0	10	С

Orario
09:36:28

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	ZURILLO Giuseppe	Pietrelcina	(Hydra)	A	9.935	1	
6	ESPOSITO Gianluca	Lenza Club Brezza	(Colmic)	В	9.375	2	
4	RICCIARDI Giovanni	Le Due Isole A.S.D.	(Colmic)	A	8.665	3	
3	NARDIELLO Antonio	Lenza Ebolitana	(Colmic)	A	8.160	4	
9	PUGLIESE Antonio	Cannisti Club Avellino	(Maver)	A	7.410	5	
7	DELLO IACOVO Angelo	Fishing Club Benevento		A	4.665	6	
5	VENTURA Antonio	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	A	4.655	7	
10	MONTECALVO Luigi	Lenza Benevento	(Tubertini)	A	4.290	8	
1	SICA Carmine	Irpinia Llx	(Colmic)	A	2.145	9	
2	CAPALDO Marco	Lenza Club Avellino	(Milo)	A	0	11	A

Orario
09:36:29

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	CORBO Massimiliano	Pietrelcina	(Hydra)	A	12.520	1	
8	ALBANESE Antonio	Fishing Club Benevento		A	10.460	2	
1	DELLA ROCCA Mirko	Le Due Isole A.S.D.	(Colmic)	A	8.900	3	
2	LOZUPONE Michele	Lenza Benevento	(Tubertini)	A	6.965	4	
10	FERRARO Andrea	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	A	6.430	5	
3	TECCE Marco	Cannisti Club Avellino	(Maver)	A	4.570	6	
5	RINALDI Armando	Lenza Club Brezza	(Colmic)	В	3.560	7	
6	CARDIELLO Costantino	Lenza Ebolitana	(Colmic)	A	2.135	8	
9	ABBONDANDOLO Maurizio	Irpinia Llx	(Colmic)	A	2.090	9	
7	CAPOSSELA Fabio	Lenza Club Avellino	(Milo)	A	0	11	A

Orario
09:36:29

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MARESCA Francesco	Fishing Club Pontecagnano	(Colmic)	A	7.810	1	
2	IANNACCONE Antonio	Lioni	(Colmic)	A	6.665	2	
4	TOMMASELLI Gianluca	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	A	4.775	3	
7	FEDELI Giuseppe	Lenza Club Brezza	(Colmic)	A	4.490	4	
8	PETROSINO Enea	Fishing Made In Sud A.S.D.		A	4.489	5	
1	CUTOLO Paolo	I Gabbiani	(Colmic)	A	4.280	6	
6	PAROLISI Pasquale	Pescatori Normanni	(Maver)	A	2.745	7	
5	COLANGELO Livio	Fishing Club Benevento		В	2.445	8	
10	FACCHIANO Antonio	Pietrelcina	(Hydra)	В	2.280	9	
3	MARTINO Valter	Volturno Vairano A.S.D.		A	2.150	10	

Orario
09:36:30

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	PETRILLO Giuseppe	Lenza Ebolitana	(Colmic)	A	11.690	1	
7	GUARINO Antonio	Lioni	(Colmic)	A	8.910	2	
10	CARRINO Roberto	Pietrelcina	(Hydra)	A	7.240	3	
9	DI RIENZO Fabio mauro	Lenza Club Brezza	(Colmic)	В	5.375	4	
3	FERRARO Antonio	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	A	5.205	5	
1	CITARELLA Giuseppe	Fishing Club Benevento		A	4.755	6	
8	CUCCINIELLO Carmine	Cannisti Club Avellino	(Maver)	A	3.620	7	
5	LODATO Giovanni	Fishing Made In Sud A.S.D.		A	3.090	8	
4	CASSESE Alessandro	I Gabbiani	(Colmic)	A	2.855	9	
6	CAROLLA Arnaldo	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	A	1.815	10	

Orario
09:36:31

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	DI GREGORIO Elio	Lenza Benevento	(Tubertini)	A	6.345	1	
1	GUARRACINO Gianluca	Fishing Club Pontecagnano	(Colmic)	A	5.645	2	
5	CATIELLO Massimo	Pietrelcina	(Hydra)	В	4.180	3	
8	NEDYALKOV Georgi nikola	Lenza Club Brezza	(Colmic)	A	3.860	4	
7	TABACCHINO Mario	Le Due Isole A.S.D.	(Colmic)	A	2.515	5	
10	D'AMORE Franco	Pescatori Normanni	(Maver)	A	2.205	6	
9	DI DIO Cosimo	Fishing Club Benevento		В	1.525	7	
2	D'AMORE Antonio	Irpinia Llx	(Colmic)	A	1.505	8	
6	CAMPOPIANO Andrea	Volturno Vairano A.S.D.		A	590	9	
3	LOFFREDO Domenico	Lenza Club Avellino	(Milo)	A	0	11	A

Orario
09:36:31

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. No Eff.	ote
3	PALMESE Pasquale	Lenza Club Brezza	(Colmic)	A	5.025	1	
2	NIGRO Antonio	Fishing Club Pontecagnano	(Colmic)	A	4.940	2	
9	TURCO Gaetano	Pescatori Normanni	(Maver)	A	3.900	3	
7	RICCI Nazzareno	Pietrelcina	(Hydra)	В	2.530	4	
5	GRAUSO Alfredo	Le Due Isole A.S.D.	(Colmic)	A	2.425	5	
6	ROMANO Gennaro	Lenza Benevento	(Tubertini)	A	1.475	6	
10	MUSTO Massimiliano	Irpinia Llx	(Colmic)	A	945	7	
4	CAPORASO Luigi	Fishing Club Benevento		В	210	8	
1	CIAMBRONE Raimondo gian	Lenza Club Avellino	(Milo)	A	0	11 A	
8	FERRARA Mario	Volturno Vairano A.S.D.		A	0	11 A	

Orario
09:36:32

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

COMITATO DI SETTORE
Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019
5
LAGO DI BOMBA
29-09-2019
Arabona Fishing Club

Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	SANTORO Giuseppe	Pietrelcina	(Hydra)	A	4.965	1	
5	CASSESE Pietro	I Gabbiani	(Colmic)	A	4.900	2	
6	ALBERTINI Antonio	Fishing Club Benevento		A	4.605	3	
7	MANZO Manlio	Cannisti Club Avellino	(Maver)	A	4.430	4	
3	D'ABROSCA Antonio rosar	Lenza Club Brezza	(Colmic)	В	4.230	5	
8	MANGANO Salvatore	Lenza Ebolitana	(Colmic)	A	3.025	6,5	
4	IAVARONE Luigi	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	A	3.025	6,5	
2	DE ROSA Giuseppe	Fishing Made In Sud A.S.D.		A	2.600	8	
1	RICCARDI Giovanni	Lioni	(Colmic)	A	1.235	9	
10	LONARDO Pietro	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	A	0	11	A

Orario
09:36:32

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **PAOLINI CARLO**